

	Ditta Elettromedical snc di Giorgio Boscato	codice ASMED	P.Soccorso	Rianimazione	n° compl.	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA 20%	parziale IVA compresa
	Strada Provinciale Sestu Elmas Km. 2,400 -09028 SESTU CA								
	telf. 070 261372 - fax 261404								
	P.I. 01557410923								
1	pinze emostatiche mod. Mosquito rette - mm. 12,5	15-060-12	2	2	4	€ 11,00	€ 44,00	€ 8,80	€ 52,80
2	pinze emostatiche mod. KOCHER rette- mm. 150	15-100-15 rette	3	3	6	€ 39,50	€ 237,00	€ 47,40	€ 284,40
2	pinze emostatiche mod. KOCHER curve- mm. 150	15-101-15 curve	3	3	6	€ 43,00	€ 258,00	€ 51,60	€ 309,60
3	pinze emostatiche mod. KLEMMER rette- mm. 160	15000-16 rette	3	3	6	€ 14,60	€ 87,60	€ 17,52	€ 105,12
3	pinze emostatiche mod. KLEMMER curve - mm. 160	15001-16 curve	5	3	8	€ 14,70	€ 117,60	€ 23,52	€ 141,12
4	forbice Chirurgica mod. STANDARD retta a punta acuta - mm. 130	11004- 13 retta	3	4	7	€ 12,30	€ 86,10	€ 17,22	€ 103,32
5	forbice Chirurgica mod. STANDARD retta a punta - mm. 180	11004- 18 retta	3	3	6	€ 18,00	€ 108,00	€ 21,60	€ 129,60
6	pinze anatomiche mod. STILLE morso 5 1/8 - mm.150	13030-15	3	3	6	€ 9,00	€ 54,00	€ 10,80	€ 64,80
7	pinze chirurgiche mod. STANDARD - mm. 14,5	13100 - 14	5	3	8	€ 9,00	€ 72,00	€ 14,40	€ 86,40
8	porta aghi mod. BROWN- mm. 130	17018-13	3	3	6	€ 21,90	€ 131,40	€ 26,28	€ 157,68
9	porta aghi mod. MAYO HEGAR - mm. 140	17004-14	3	3	6	€ 17,90	€ 107,40	€ 21,48	€ 128,88
10	porta aghi mod. MAYO HEGAR - mm. 180	17004-18	2	1	3	€ 15,00	€ 45,00	€ 9,00	€ 54,00
11	manico per lama da bisturi piccolo STANDARD n°3	10103- 01	5	1	6	€ 4,60	€ 27,60	€ 5,52	€ 33,12
12	manico per lama da bisturi grande STANDARD n°4	10104- 01	1	1	2	€ 4,60	€ 9,20	€ 1,84	€ 11,04
13	divaricatore a spatola KOCHER - mm.8x23	16025-00	4		4	€ 43,00	€ 172,00	€ 34,40	€ 206,40
14	divaricatore a spatola KOCHER - mm.11x40	16025-05	4		4	€ 29,00	€ 116,00	€ 23,20	€ 139,20
15	divaricatore ad uncino mod. LANGENBECK- mm.11x40	16018-15	4		4	€ 26,00	€ 104,00	€ 20,80	€ 124,80
16	pinza allarga gessi mod. PLASTER - mm. 280	48040-28	2		2	€ 56,00	€ 112,00	€ 22,40	€ 134,40
17	tronchese per gessi mod. BRUNS mm.230	48017-24	4		4	€ 51,60	€ 206,40	€ 41,28	€ 247,68
							Totale IVA esclusa	IVA 20%	Totale IVA inclusa
							€ 2.095,30	€ 419,06	€ 2.514,36